СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Орехово-Борисово Северное
РЕШЕНИЕ
19 марта 2019 № 01-03-13
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 23 октября 2018 года № 01-03-80
«Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на  2019 год»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП  «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и обращением главы управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы от  07.03.2019 г.  № ОС-16-153/9 Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 23 октября 2018 года № 01-03-80 «Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2019 год» изложив приложение № 2 к решению согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-obs.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа
Орехово-Борисово Северное

Н.Н. Дмитриева
                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                                                                    муниципального округа

                                                                                                                    Орехово-Борисово Северное

                                                                                                                    от 19 марта  2019 года
                                                                                                                    № 01-03-13
                                                                                                                                                                                                                   Приложение 2
                                                                                                                                                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                                   муниципального округа

                                                                                                                                                                                                                   Орехово-Борисово Северное

                                                                                                                                                                                                                   от 23.10.2018 № 01-03-80
Мероприятия по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов и инженерных систем  МКД за счет средств на дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию районов города Москвы в 2019 г.
	№
п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Вид работ
	Объем
	Ед.измерения (шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1
	Мероприятия по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов и инженерных систем МКД в районе  Орехово-Борисово Северное в 2019г.

	Улица Шипиловская  дом 1
	Строительно-монтажные работы по ремонту подвала
	Строительно-монтажные работы по ремонту подвала
	1
	шт.
	4 420,00000

	Итого по объекту:
	4 420,00000

	1.2
	Борисовский проезд дом 11 корпус 1
	Замена канализационных труб в подвале
	Замена канализационных труб в подвале
	364
	п.м
	354,10558

	Замена дверей
	Замена дверей
	17
	шт.
	318,90006

	Итого по объекту:

	673,00564

	1.3
	Борисовский проезд дом 17 корпус 1
	Замена оконных блоков  в подъездах
	Замена оконных блоков  в подъездах
	180
	шт.
	1 295,92820

	Замена дверей
	Замена дверей
	14
	шт.
	261,33200

	Итого по объекту:

	1 557,26020

	1.4
	Улица Маршала Захарова дом 10 корпус 2
	Разработка ПСД на перенос расширительного  бака на ЦТП
	Разработка ПСД на перенос расширительного  бака на ЦТП
	1
	Усл.
	249,00000

	Строительно-монтажные работы
	Строительно-монтажные работы
	1
	Усл.
	1 372,53611

	Итого по объекту:

	1 621,53611

	1.5
	Борисовский проезд дом 36 корпус 3
	Разработка ПСД на перенос расширительного  бака на ЦТП
	Разработка ПСД на перенос расширительного  бака на ЦТП
	1
	Усл.
	249,00000

	Строительно-монтажные работы
	Строительно-монтажные работы
	1
	Усл.
	707,29805

	Итого по объекту:

	956,29805

	ИТОГО ПО ВСЕМ МЕРОПРИЯТИЯМ:
	9 228,10000